
 
 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c. - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 

 

 

 
 
 
Oggetto: Rinvio sessioni di esame, di profitto e finali 
 
 
 
 
Visto il DPCM del 9.3.2020 il cui obiettivo principale è il contenimento della diffusione del virus CoVID-19 
attraverso la sospensione di tutte le attività di scuole, università ed istituzioni AFAM, nonché limitando allo 
stretto necessario tutte le occasioni di spostamento individuale, il Direttore, tenendo conto delle 
preoccupazioni degli studenti e dei docenti 

DISPONE 

che, permanendo la sospensione come prevista dal DPCM, tutti gli esami di profitto e finali programmati 
verranno calendarizzati nuovamente a partire dalla data del 1 maggio 2020, senza conseguenze curriculari. 
Gli studenti verranno informati con congruo anticipo della nuova programmazione affinché sia ridotto al 
minimo il comprensibile disagio. 
Studenti e i docenti saranno tempestivamente informati anche di eventuali evoluzioni della situazione 
attuale. 
 
 
 
 

 F.to Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 

 

 

 

 

L’Aquila, lì 10 marzo 2020 

Decreto n. 458 


